
日 曜

１学期末テスト（①自習②③④テスト）

Ⅰ学期末テスト（①自習②③④テスト）

１学期末テスト（①②③テスト④全校体育）
⑤⑥総２年　職業体験学習（電話）
③④体育（水泳男子）

集金引き落とし日（１年生のみ）
③④体育（水泳女子）
徳島県通信陸上大会

素点交換

袋集金（１年生のみ）

職員会
実力テスト

２年生職場体験打ち合わせ（放課後）

徳島県総合体育大会〈剣道）・徳島県通信陸上大会

③④体育（水泳女子）
諸帳簿提出

教育相談

教育相談

教育相談
夏季休業日
教育相談
夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

令和５年度

2 日

3 月

8 土

9 日

10 月

4 火

5 水

6 木

7 金

13

７月行事予定表
学　校　行　事

1 土

木

14 金

15 土

16 日

11 火

12 水
⑤総　携帯電話安全教室
評定交換
③④体育（水泳男子）

18 火

海の日

19 水

17 月

20 木
終業式

21 金
夏季休業日

22 土

夏季休業日

25 火

26 水

23 日

24 月

夏季休業日

27 木

28 金

８／２９　２学期始業式（給食あり）　

31 月

29 土

30 日


